Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.12.2020 г. Назарово № 425-р

В соответствии с постановлением администрации города Назарово
от 25.11.2020 г № 1208-п «Об утверждении Порядка осуществления
администрацией города Назарово внутреннего финансового аудита,
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг подведомственных
получателей бюджетных средств, бюджетных и автономных учреждений в
отношении которых осуществляются функции и полномочия учредителя»,
руководствуясь ст 33 Устава города Назарово:

1. Утвердить План проведения аудиторских мероприятий
подведомственных получателей бюджетных средств, бюджетных и
автономных учреждений в отношении которых осуществляются функции
и полномочия учредителя на 2021 год в целях оценки надежности
внутреннего финансового контроля на предмет соответствия
установленными правовыми актами, регулирующими бюджетные
правоотношения, требованиям к исполнению своих бюджетных
полномочий, подтверждения достоверности бюджетной отчетности и
соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии
бюджетного учета, повышения качества финансового менеджмента.

2. Разместить План на официальном сайте администрации города в
сети интернет.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Г лава города С.И. Сухарев

я 5 о ^Й М Он (N
О Ё Я 4! «g « 3, ^  S
я В*® 0  М

£r а ^  g  ч
 ̂ |  ® *a  S л;

И

а  л« S -1 ЕГpH 0>
о ^  йЯ Н Лк О я
К s
§  gч кей О

в 4 5 о
я ^
х ^  3 оя <N
Н св
й и“ к3 * 2  ̂ю н ю к и ч
” й О Он
4  Я й> >-> Он W
°  я
И Ея §я 2 н о Й Яй 5 « 2 2 с ю я
)S 5а <l> Я

I g I С £ ® Ek-e-5 «о Ос н
х 2
Я 3
я 1W С-Ч
Й «■> и и
S I  2 >'
О о ч °Й X га ЧЧо

гааоБ Н5S о
Я М
w я я к о, к G a° В л  о <и И2 рЗ
х о

св
Wкк<иЧО)ИоОнс

К я
9еяоыо

п  я

-о«о
Ононяч
&

о?ян«я
Онсо
Они
2

(N CN
о  о(N CN
О о
Ov 1П —| CN

CN CN О  О  CN CN
г-н' CN
О  О

<N

CN CN О  О  CN CN
CN CO
О  очо in т-Ч О

свИяч
&
<u
raЮо

СвяяИясв
>> 'Я
гп О

W °Я § i  о
Он 8н a
я ®
Я  свя ч
s  S
<, и

ОМО
Он ^
& зК К
Я  Ля ч
2 §
<, и

«яИWя
Оняо
Он(U
оUо«о
Оно
я
£
св
св
2ин

2я
§
яяо

н о
а> н
я
Он
со о га

>> И

& 8 о И

о 5
с cdоей

Ией
н со
аЗ
Л
Ьа
СО

>яянWясвX . .
Он Он<и еи О о
С 2

§

аЗ
Они
X
Я
Ян<икояяи
3 Й & S
§ 2  о
0) о я ч

яноояИянИ(D
-&1
•ел

bQял
я
Он<и
Й ,

<и
св н и 5
9? °*Й ю в о
^  s  £" ОнС я

л
&гаон
<ияиоо

«ояИ<и
*ч
2ю

ганоояоа>гаоноо

о(-Но я н<и
кч

Й  ̂3 ^
Я

« я я
И«и
ч
2 «у
м «то
ОО (вн ^сб
Он WН - о

о u о я н <и
N ч
2Й- ю ч■' я я
(-Но ч о ч

Wяяоч
Й
Он<и га
&  w ч
я 8

оО? <N

Яяя2
3оиоягасЗЫи

л  8 2 <и
с 2
«я о га Я н Яa 4И (U<ига ев н н о <и о Я о

оCN
сЗto
ЯИооянояно
5Яоян<и
*ч
2о о

>яянWя
Оняоо1)
XяWоо,0 н я
1
гаяия0)
Он(U
С

я О
1 Ё
Й И2 о
Он О  О И

2огао
£
&
оя
>я я нСЗ о?м я

Он Он« я

но
ин
ЙосоОга
га
ЯСЗ

я
ОнI-H
Xяяи<икояя«и

ЬЙ оОн аЗ
ЯаЗсо

X
гаяни
нч
2VO

я w О оО U
С  2

н(Uч
&00 Щга оо fcfо R- и
Я  I— с

1_н г а  н к
5 R 2 §
I S.н 2« Й<и й

^  SСП J5
2

03 НЬн 56  & Й ю га о
§ к М4 о,С я

CN

>я о я
S & ̂ тоВ о  ч но

СЙООн

сЗ Й ч w
ОнО ЗЯо я я ч<и

2ю яяя
2га tt Н «3

ояОн ои &н§ он в
О g

« Й н я о ^  о о

зЯ о я н(D
нч
2 ю
« я я <и ч
*
Он О Ч га о
^  о

иноч(U

о о(ч (но о я я и н<U (U
ч ч

Он 2  2о ю ю

CNоCN
евсо
ян

я
Wя я(U t=; . га о св Оноч(D
Он Ня о

<N <N О О (N CN1̂"O
40о  ^

CN CN О о CN CN
ТГ rj-О о
CN Оcn m

CN CN О О CN CN
iri in О О
го  о <N

CN CN О О <N (N
\6 f< О © ro ON (N О

CN CN О О
CN CN
oo 00 О Оr~~CN

CN CN О о  CN CN ON On О © СО О О CN

CN CN О О CN CN ON Оо  -
(N О

Я °5 §1 л
6  sв ®В eS В 4
2 g

o 'С  и

я ° S §
3 ftS ra
g ®
S3 raв ч о a  о и

wвя
оио
ft

Он 8р  а
к ЯS3 Л S3 ксS °■ - a  оU

ояо&

•§

Й й
Ё й О  нчКИ <Я S3 ч
s 8

к °S §3 ftS сЗ
Й Я ё ЯS3 й
В
Sч<

чоао
1-н

(Я °
В  §
з  8.
а  ^н
к я
S3 гая чs я

оС 1-н
05 Оо „  н 5 v в5 S3 fcfl й ю Й
О  VO ей S3 о о Ч S3 (Uн

оичо S3 S3 ^ ° В, в Й оОн о

И и ̂ н

3 лS3Вга4
в
2
S3

зВоS3л
§сзквквк*"'»S

еЗн1)
В>-,
ОUоуо
ОнDИ

£  В VO

Xв
3
ICQК4CQоЗ
§н

и в о
о § о 3 й к * 3 к 3 4

в
о Я

В <цв 3

(D
3. в

О  Л>> ч о <ь» я § га s
Он СОв
«вазноН Й
й я 03н о о о ейи

<и(Я 033 о нв *>и1 03
^  2 03в н

яв в
3 X 3

ЯS3вгач

В'л4 и5 0) со

Н
Он aj Ин о о U гасо

ВS3в
§

о

ю о н-  в
Он UО 5
о  ^  о. а
С ч

га03 о
со1-04
Ов
03
Wоов
3  «4  о

в в(Dч(D 03
со В
в Й

сЗН(D

ОU

0) НPQ 5 ей со- н f-1
X  О  X
S оВ о ю

га в
Он нн о о о
О  ш

ft ч в
о £ 2 ft о с в в о
03н гаО V
^  ОнМ- «4 03
>? О
о ft2 с

л
Учв
зВОВчво
&
>ввво4 о в
5в

о
1-ноSв
яв034
« в03ноноинооо

В
Оно
и

лв
§ч

в

виногау

о и о
3

га 2х н
Он ч<d g оз га
о Й
f t  ои 8

га н о В ̂ ■
О  и о И о
ОноИ

ю

Wв03ноно03нооо
га«
Он<и03о
Он
С

в
S3  ̂
« g

й 2 В О
I  *
1=3 вщ 5аЗ тоН fcs о >< оо ю

оЕ
3
Й4 в
« в во4оВ
5в
вноовОн<и
Sо03га
Онв
гаи
Оноозо
Он
С

о
1-ноИо<ив
Он<иSSоИ
в

ввоо

Он

я S
2 ЗВо га ч в

2 s в вв
CD

03 3 О О о S3
°В О
соИ

03оИввв<и03ноюоо

03оSо4
н в о 2 (D
Он

й лв
Онв н

" &1  ̂ га 03
^  W «о н оS вга в оft га яС « S

лнУ зВ °   ̂щ нО
Он Яо "

<и3
ОноноИ

вSкв
I03о
8
Онюо
вSSвиз

в
Он<и
ёS
зВВво
3вX

5н о оч<ив
В «о
5 Й
5 ОCQ нн
Д XЛ S

CQ В

озонИ<ияюо

в03ноно03нооо

га«
Оно03о
Он
U

« S
S  О  „3 « в 2 н S
1 1 §
I  ^8 Ш

кhQ

О

° 3f-н Во вВ О В Й
2 ^  в гао я0 о
1 §в В
О  и  И н

озв
S3И

зВ
ОВл
§

га оз в

Э 5

оч

<иВ
3к4  о
3в

О  Й

в в в в

S ю

гаи
Он
«и03о
Он
U

хНН *\ t-н нн
3 §
1 Й5 cdМ ьнВ ^4РЗсЗ
3 «5 яО в032  ̂03 <и
я  SОн <и
В  со

<и 03 га о
оз оз Я в Н н г И га

оиОвв4  W
в53 в в га4

8 н
В Ов 3"■ В
о  н . <и Й Р3 в gоо

га в ft н

в

в
X3 в вв Sв чВ ога я £Я £2 Но в Рсо о а

Я  Он 1-нЧ В Xо о >,в в ю

н о о
Я Л ft ч в

га

ячо
3о
со

га
СО

о о
3 ЗВ л Ов ч в
ft g. С &

ЗВвей 3Ы, Й & ft ё S и о Ч я У >*"> о в
о  Он 3  О ьГ 2 и С В

гаИо<ияо
С

В
S3ы
о
и
3
2к4
ганооо

Н К о §(D В
3 3СГ ьн
s' га В ч

явя
§в
Они
Й§

гаы
Онояо
Он
С

оо

В

Xв
3
2 «4
§ н о О о
я о
га
га
со Ю

bQ
Йчв
«ввочоВ
гаВ
вноов
Оно
2ояга
Онв
га«о<ияо
Он
С

ON

ОиоИо<ив
Он<и

оИ

ввоо

Оно я о fa «йа § ч зКо гав в

<и
2  ̂§ я

в яв о
в аО) вв вмов

в<иян Ио оюооя
яон Sв оо чS<ио Йяв

ЗВ Онв3 нвя &гл

wон
2ВчяW

Wв
я-. В  Й га я я
Он о
О  СОн я о ft И ю о

в S 3 в я

ЗВвяо
3вX

нооч(Uв

и Вs в о >1 в S

ооввй)в
X3вя
воа
Й
S

CN CN
О  О
CN CN
О  О

о
CN

<N <N
О  О
CM (N
О  о

CN Os
<N CN

CN CN
О  О
CN CN

CN CN <N CN
О  О  О  О
CN (N  CN CN

CN Ov CN От-н О) СО

CN CN
О  О
CN CN
CN CN

^  i/~i

О
Я
Яч0
и
§  <

1 О
w  ч

w

&  &
g  3
ё к
И cd_
я2R

<

чо
ОнО
U

S cu
& o
o 3
fey
и v
о

о a s ,
«  5  ^
°  2  ^  о, к *5 cd о ^  со cd cd Оч'

m «  и

Он Л
«  »
О
U О
3 >»
O, P3

к  о
л

w Q<
нС н*н СП

О
PQ
О
&
3

Cd
ЧО
ОнО(-Н

*  «  g Яа х
к  S 1 к С
И V
и  Sk св р »
Я ^

I s

ога

о
во
&

"З" Йн

5 cd
6  S
Я Я
к cd
S ч
s я.
5 2

W °
К §
В О.
Я  «
&  SУ кm нн
Я cd
Я Ч
S 2

н? О<н (н

о и
Он <t>

й 1:6 Он Н
С Я

3  5
а

о
й
Он
но
я
и
к
s
э
га
я
03
5

о(-Н
ога
оо
яга cd

-г  w и Я
р &«
й
но
о
ч
(U
я
Я
N

<и
Я
и

о
(-4
<и
я
я
U
о ,
н

и
3 и

кзЯ
я

5 я
й  I .
6  >> м
о &  2

>• я
Он
я

я
я
яV  <и

ЭЯ Ота м о ^
g  2

я  *нч ьн
й  *
§ эя Я
я  &S о я, гат ?  Н
О
cd Я
* о
й
&

X зЯ cd <u
S Я| 8  Он о

X cd <и
Он я
<и

Ю

(D я и
U Я :Я д  О о

О Щч  о
Я 5Я

« я
к 5
§ S

со н
о

О  ^
^  й  О
д

S

>%
t=J.о

Си
CQ
2

я
(D
я

(U
я
я . о о
Ё? SD д
S  5
3  tt

&Ч cd

ио
л
§
й
§
я
я
я
Он
я
ч

в
S
я
(Uи
<и
о , О
Я Он

я

я  5я о
Я И
>-> 3
2  М

О
fa >• v> О tj

$ Я о
t=t я ^

<и
ч
«  о
яcd
о ь5
>> о

чо
Xо
ч

(U
я
§

яио
о
я
о
но

н
К О
я «
я  5Й Он
1=5<и
ча>
а,
я
° я

я<и
cd Я
«  >=5 ч  о W я
^  S

=Я 5Я о о
я я
й s
§ s
s 5§И sd
Я У

X яОн
D
«  к о я

из
5
Й
2
я
я
я

2
«
я
я
<и
4я
1> „
&  л  я я
> . ц
я й
5 &

S
и

1
Он
м

л
я
я
U03
и
о

(33

о
Ч  1) <и и
и о
ч  К
О О
я о

я
но
о
я
uQ
S
й
1)
ч
чо
Xо
ч

ЗЯ
<и
в
«о
о
я
я

я
я
я
я
я

Я 2
ч о Я Рн

о
ни cd

Я о-

я § о л
Он я

но
VOcd
Он

о
и  о
я
я
(U
ч
оа
о
§ н

Он О
я >,

н о
2 о >.
ч  и
я Я

§
2 m
^  о Он cd

1 5
«  8

со
и

3 о

ял
я i
ь я

S й
^  * hQ
Я 03
«  н cd о
ч л  С ч а> н нu cd
^  S
^  ' VO
cd О

«  2 и
о
я

Я о
й «1) о
Я о С'
В § IО hr*<u 5 >%
о ^  S

^  ю

и
из<D
чCQ
£ ю

& й 4  я
b н >. (U
ч яо н
>4 о

га

о
о
2
яоно

я
я
я
я
2

2
о
Оно
й
&  о

_ я га я
s

о S
и  §■

о

2 о га
о
ч

Н w о
О 3  -
g  «  >> Си
Он я  §
т х
° 3
&  я
«  1 о  5
^  с >> я
Й я
Р я
«  ^
м 2 2

cd
я
2о
Он0
Й
&
я
я
я

1

я
я
>>и
оm
оо
и

ч

Э л3 га
5 °I-Н о
. я
С* я  2 я
2 s Я л
g *
4  з
Онига

ЗЯ О О ti
яЙ я

§ 2
я йЯ 5 Я гаВ  з  я н
Я о >. о
2 u
cd
&  -
CJ<u a

a Ira lg
н sО Я н<Dга н я о и
° й о о
й  s
Он У
8? В§ о
О н ^с 8

a 2га о
2  Я «
2 к О
0 4  =
Й 2  я
&  3 S£ га "&*

§ «  2
5 § j
2  и  S
5  g  S
й о &
s & £.
й и и
я  я  ® га "  м
cd я Я4 е я
£ я ®(D «а  ЗЯ ч
W Я 1>
5 я §
a ^  S* a &Он >, Сн 2  s

■ U &  Он
я я

я
я
я

-&о
cd
я
U
я
я(U
a<u
2

«  я я §
v  ^  u tSОн я(D И
с й ган
л  р

X ЗЯ cd D
S ^  я  w
Он о

X cd о

га

о
ч

Я U й «

^  ЯОн ^(D
р a
^  2 оcd cd
Он га
о 3
Й з

о w
я
я
я

э

U
чо

О) Cl 03 н
о ^
Я ;я
о о ° я
ЗЯ я
° «
р  =
§ ?
я  «
2 ^  Я С!
и uЯ Н
2 2 2

я
я
я
Он
я
ч

Он яU ьгга 2
з  sяcd

г ! н о оt-ч VO
О cd

b х
м1 3 ч я о 2
>> й cd га
я га
н S
О «

cd х  ЗЯ
Я Cd <и

S ^i sОн о
я

яга

вяяо
ч
<и

яяя = н яо я
О ^
га
чО)нW(D

о, g
Я Он>> я

(-о я
ч  S

га
М- О
о ®3 я
2  рЧ!

Он
<и я я(Uя
ч о я

«■ га2 pq
о U.

4о
(D
5
исЗ
3

_ и о

яоно

S О Я ю
Я cd
й л  ч 0)
ч(U Очя о

я
2вяяи
ч
0)
Очя

га

яОчя
ЗЯояя

X яОн „
й w 9̂ я °  ясЗ
я эт
ч Оя & —' о я га

я
чя
(Uяя<и

§ 1>
о  «
л  йо  й н я
cd Ч Он о  Н я

14
&

1) ЗЯ
я « р
2 g
га о
Я о я
гано
2
О ЗЯч  о<ига
чоя

яяяяя
2
оиоя

cd и
Ч Оня я

я н о о я га
ч р  н
W „
2  и4  а)

§
5  я
S 2й нО Оп  >,

4  й °
sSr яУ я

Р5 & ^  3  нcd q
л  ю2 м йя 2 о
»  2 ' -
^  S
2 cd и
2 ч >-■о С Ч>. О
4  >■(D (U
Рн JSJ
с  *  яСи г.
5 § 5s  8 о
Он cd 2о ч ян и о
О О Н  И о о

Й я a «
я ^н о
“  ^2
S *

гаяга

ч
2

ю

И

> * 1
о S*и ясо

«  о
&

2 §
2 н Оч
1 “
& R

2

н0 я я я
2
§■ га н

S
1 sга н
Я Cd
«  Яcd ч  ч VO
I-ч О

я м я
& §
& §  S2 2 ю

§  ОW я
S 5 >> * 2
я 2
2  2  о  Я §  -
у я

S

чои

ч
ч

я
Ио
г а

2 о я я
t- м Й
b  ы °Ч «  га
У Ь  ОЯ О

2о
Оно
Й
3ояяя
4  4э  2
2 «
3 Ля »
га Я cd й4 я С <йяя
2
я «  я га
«и Я
Ч н »  «-> fs 0<
Он н

« 2Н cd>, я

Он a

яWH Н3 оояяОгаИо
о
ЭКо
кл

та 2м С
а  S

(N СП m

со
ст

ав
ля

ю
щ

ег
о

ка
зн

у
с

да
нн

ым
и

ка
зн

у
с

да
нн

ым
и

бу
хг

ал
те

рс
ко

го

уч
ет

а
бу

хг
ал

те
рс

ко
го

уч

ет
а